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Staden med legenderna, historien, musiken och Elvis Presley!

Memphis
Tennessee 

Följ med på en välorganiserad  
musik- och upplevelseresa  till  

Amerikanska söderns pärla:



KONCEPT FÖR DIN DRÖMRESA!
Memphis Travel AB erbjuder ett innehållsrikt program och 
utöver detta har du möjlighet att förverkliga egna initiativ 
och kan i jämförelse med många andra resealternativ själv 
justera och bestämma vilket tempo du önskar hålla. 

Memphis Travel AB tillhandahåller service, support och 
transporter så att även dina individuella önskemål och 
intressen uppfylls. Meningen är att du ska uppleva din 
drömresa!

I resorna till Memphis ingår bl.a
11 resdagar. Smidig flygförbindelse med endast ett byte. 
Transfer flygplats-hotell. Boende på hotell med strate-
giskt utgångsläge, del i dubbelrum, svenska reseledare, 
utförlig information både före resan och under vistelsen, 
transportteam i Memphis, helloparty och frukostmöten, 
transport och Platinumentré till Graceland, sightseeing, 
besök på Sun Studio, utflykt med musikbuss, Rock n Soul 
museum. 

Förutom allt ovan har vi rikligt med tillvalsmöjligheter där 
du själv styr utifrån dina egna intressen och smak. T.ex. 
weekend i Nashville eller bluesutflykt till Mississippi.  

EXKLUSIV INFO & SERVICE
Reseledare
Till din service finns två mycket erfarna svenska reseledare 
för att koordinera, hjälpa till och supporta eventuellt egna 
idéer. MT AB rullar ut röda mattan, du går på den, d.v.s du 
koncentrerar dig på att njuta och uppleva. 

Transportteam
På plats finns även Memphis Travels transportteam; 
chaufförer med god lokalkännedom, hög tillgänglighet 

och subventionerade priser för att erbjuda egna initiativ 
och utflykter för den som vill höja tempot. Teamet fixar de 
mest udda önskemål; bilskrotar, casinobesök, nattklubbar, 
gravplatser, vingårdar, hillbillyland, pantbutiker, skivbutiks-
rundor, shoppingcentra  – you name it!  Ingen annan känd 
arrangör erbjuder samma exklusiva VIP-service!

Material
Vid resa med Memphis Travel AB erhåller du en innehålls-
rik resehandbok som beskriver resans alla steg, ingående 
aktiviteter, förslag på tillvalsutflykter (från jeans/boots 
stores till livemusikkonserter). Du får även en detaljerad 
dag-för-dag-kalender samt aktivitetsblad. Under vistelsen 
finns även vår ”swedish book” tillgänglig med förslag på 
ännu fler attraktioner, varav flera är inom promenadav-
stånd. När du deltager på arrangerade aktiviteter med en 
amerikansk guide ingår alltid ett tvåsidigt informations-
blad på svenska som beskriver de platser som besöks.

Taking Care of You!
Även Hello-party och morgonmöten för aktuell informa-
tion. Utöver alla ingående aktiviteter hjälper vi dig också 
att förverkliga önskemål utifrån dina egna intressen.

Taking Care of Elvis! Memphis Travel AB har gräddfil in i Elvis värld 
vilket innebär att vi kan ordna möten med många Elvis-relaterade 
personer, besöka Elvis-relaterade platser samt besöka konserter där 
”gamla” Elvis-kompisar spelar. 



MERVÄRDEN SOM ÖVERRASKAR!
Förutom ett välplanerat program och otaliga tillvalsmöj-
ligheter försöker Memphis Travel AB alltid att bjuda på 
mervärden i form av överraskningar och tips. T.ex. kan 
någon legendarisk artist dyka upp efter ett frukostmöte. 
Kanske en Sun-legend eller någon av Elvis släkt eller vän-
ner. Oannonserade utflykter, restaurang och konsert eller 
barbesök förekommer också när tillfälle uppstår. 

Vid våra besök ingår oftast besök på någon musikfestival.

TIDPUNKT OCH BOENDE VÄLJS MED  
ERFARENHET OCH OMSORG
Boendet är strategiskt valt för bästa utgångsläge med 
promenadavstånd till hela downtown, med Beale Street, 
Peabodys, Lanskys, Arcade, Mississippifloden, mängder  
av restauranger och barer.  

Tidpunkten för våra resor är också valda med omsorg  
för lagom behagligt klimat. 

Trygghetsgaranti!  
Memphis Travel AB har ställt lagstadgad resegaranti   
till Kammarkollegiet och innehar 10-års erfarenhet  
i resebranschen. Trygghetsgaranti som ÄR äkta!

Välkommen att besöka Memphis – staden som man alltid 
vill återvända till, för musiken, de nästan heliga musikhis-
toriska platserna,  restaurangerna, de eleganta hotellen, de 
omtalade nattklubbarna, de ljumma flodvindarna och för 
att möta den gästvänliga befolkningen!

MEMPHIS TRAVEL AB är Sveriges ledande arrangör på resor 
till Memphis, Tennessee, U.S.A. Vi har tio års erfarenhet av 
att arrangera resor till amerikanska södern - och har ett 
professionellt nätverk både på hemmaplan och i U.S.A.  
– Vi kan Memphis!

Beställ broschyr:
Memphis Travel AB Box 55  52421 Herrljunga
E-post: 	 info@memphistravel.se
Telefon:	 Kontorstid, Johnny/ Sunjay: 0513-12345, 0708-540 606   
	 Kvällstid, Teddy: Tel & Fax: 0513-21836 , 0768 303438 

Läs mer på vår webbplats: www.memphistravel.se  

Vi finns 
även på 

Facebook!

10 års erfarenhet betyder mycket – särskilt i en annan värlsdel och 
en annan kultur.  Luta dig mot oss. Vi är med under hela vistelsen. 
Unika tillval, erbjudande och lösningar!



Vad tycker våra resenärer ? 

Här är några röster från senaste resan i september, 2010:
Vi kunde inte fått en bättre resa än den med Memphis Travel AB och med Teddy och Johnny som reseledare. Den väl utarbetade och 
pedagogiska informationen innan resan var excellent. Själva upplevelserna i Memphis var något utöver det vanliga. Allt var så proffsigt 
och varierat, så det är svårt plocka ut något särskilt och det mesta har andra medresenärer redan berättat om. Som van resenär har 
man höga förväntningar på en resa och jag måste säga, att allt infriades med råge. Att man därtill fick många nya vänner, som man 
fortfarande håller kontakt med, är ju också en bonus. Är man intresserad av musik, historia och kultur blir man väl tillgodosedd – och 
inte minst – en sådan här resa kan man göra, även om man inte har någon att resa med, för kompisar får man på köpet. Man är en stor 
familj tillsammans!  Tack Teddy och Johnny – jag reser gärna med er igen!  Christina (Stina) Olausson, September 2010 

Allt fungerade över förväntan. Tack alla ni som tog hand om oss: Teddy och Johnny som våra kunniga och engagerade reseledare, 
tryggt och välordnat från alla nyttiga infon inför resan till genomförandet av dagarna i Memphis. Massor  
med ingående aktiviteter (hur skulle man själv kunna ordna så mycket på så kort tid?). Planeringen tycktes 
omfatta även vädret - strålande sol, värme...  Hoppas på ett snart återseende i Memphis! Günther (med fru) 
September 2010 

Vilken bra musikresa, det ringer fortfarande i öronen! Memphis Travel har ett mycket bra grundpaket 
med musikupplevelser oavsett vilken favoritartist man har inom blues, rock, soul eller country mm. Att 
man utöver det kan göra tillval efter egen smak är ett mycket bra koncept. Själv gjorde jag egna utflyk-
ter i Memphis och åkte även till Nashville. Det hanns med ett besök i Hendersonville där min husgud 
Johnny Cash bodde och ligger begravd. Man träffade massvis av underbara människor och både kända 
och okända musiker. Som aktivitet utöver de historiska platserna tror jag att ”musikbussen” var mest 
uppskattat. Vilket ös det var! Ett stopp på en bar där det framfördes livemusik av Nancy Apple gjorde 
inte saken sämre. I slutet av bussturen satt vi bleka skandinaver och sjöng svängig gospel för full 
hals som om vi aldrig hade gjort något annat. Tack Teddy och Johnny för en oförglömlig resa,  
I had great balls of fun! Kim Ericson, September, 2010.

En fantastisk resa. Jag har rest en del i jobbet och privat,men detta var bland det häftigaste 
och kanske mest känslosamma. Besöken på Graceland,Tupelo, Dyess,Memphis Heritage 
Music Festival samt vandringarna på Beale Street i den varma Memphiskvällen/ 
natten är alla oförglömliga minnen. Upplägget med ett grundkoncept, kompletterad 
med egna tilläggsval efter musiksmak är lysande. Teddy och Johnny ni gav oss alla 
en väloljad musikupplevelse. Det är tack vare er tillsammans med Tad och Jimmy 
man trivdes med tillvaron. Att sedan alla reskamrater dessutom var trevliga 
gjorde resan inte sämre. Leif Mässgård – September 2010.

Memphis finns i mitt hjärta, för alltid. Jag är glad, verkligen, för att Memphis 
Travel ordnar de här genomtänkta och gedigna resorna. Utan er hade vi  
inte fått de här starka upplevelserna. Birgit Zandfelds med syster (2a resan), 
september 2010

Kommit hem från resan till Memphis & Nashville som gick  
3-13/9 2010. 
Har fortfarande inte fattat att vi verkligen varit där. Fantastiskt 
bra upplägg, det var bara att välja vad man ville göra. Det 
mesta fungerade utmärkt och det andra löste sig, tack vare 
engagerade reseledare. Dessutom hade vi strålande vackert 
väder och glada medresenärer.  Idalena Svensson (Bengt & Petters-
son instämmer säkert), september, 2010

Det var en riktigt bra resa till Memphis, september 2010! 
Tänker på alla upplevelser man har kvar i hjärtat!   
Anitha Rundström, september, 2010

Tack Teddy o Jonny för en underbar resa till Memphis, längtar 
redan tillbaka. Lena Engdahl, september, 2010.
Vad kan man göra annat än instämma i alla lovord... En resa som 
överträffade alla förväntningar och förutom alla härliga reskom-
pisar fick jag två magiska dagar i Mississippi-deltat med Tad och 
den otrolige pastor Sylvester Hoover. Det gav mig en helt 
annan syn på tillvaron och jag kan bara rekom-
mendera dem som inte kom till deltat den här 
gången; Åk dit så snart ni bara kan!   
Christer Sjöberg, september, 2010.
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På Facebook och i vår gästbok, som du hittar på 
www.memphistravel.se kan du läsa ytterligare 
kommentarer från våra resenärer. 


